

# Rekapitulácia stavby

## Opravy ciest II. a III. Tried vyzva c.10

| p.č.         | cesta        | okres | Miestopis               | stančenie od  | stančenie do | dĺžka opravy<br>v km | Náklady v € bez<br>DPH | Náklady v € s DPH | Dodatok č.1 v Eur s DPH | ZoD + Dodatok č.1 v eur s<br>DPH |
|--------------|--------------|-------|-------------------------|---------------|--------------|----------------------|------------------------|-------------------|-------------------------|----------------------------------|
| 1            | III/2501b    | ZH    | Kopernica               | 5,692         | 7,638        | 1,946                | 82 522,98              | 99 027,58         |                         | 99 027,58                        |
| 2            | III/2495     | ZH    | Hor.Ždaňa-Prochot       | 5,18          | 7,881        | 2,701                | 190 759,94             | 228 911,93        |                         | 228 911,93                       |
| 3            | III/2486     | ZH    | Pitelová spojka         | 0             | 1,71         | 1,710                | 77 830,29              | 93 396,35         | 8 903,20                | 102 299,55                       |
|              |              |       |                         | <b>celkom</b> | <b>6,357</b> | <b>351 113,21</b>    | <b>421 335,85</b>      | <b>8 903,20</b>   |                         | <b>430 239,05</b>                |
| p.č.         | cesta        | okres | Miestopis               | stančenie od  | stančenie do | dĺžka opravy<br>v km | Náklady v € bez<br>DPH | Náklady v € s DPH |                         |                                  |
| 1            | III/2520     | ZC    | H.Hámre - Kopanice      | 0             | 3,963        | 3,963                | 202 854,55             | 243 425,46        | 97 404,20               | 340 829,66                       |
|              | <b>Spolu</b> |       |                         |               |              | <b>3,963</b>         | <b>202 854,55</b>      | <b>243 425,46</b> | <b>97 404,20</b>        | <b>340 829,66</b>                |
| p.č.         | cesta        | okres | Miestopis               | stančenie od  | stančenie do | dĺžka opravy<br>v km | Náklady v € bez<br>DPH | Náklady v € s DPH |                         |                                  |
| 1            | II/524       | BS    | Štavnické Bane - Peciny | 24,375        | 26,157       | 1,782                | 87 040,28              | 104 448,34        |                         | 104 448,34                       |
| 2            | III/2498     | BS    | Podhorie - Žakyí        | 14,207        | 15,047       | 0,840                | 58 991,96              | 70 790,35         | 11 469,00               | 82 259,35                        |
|              |              |       |                         | <b>celkom</b> | <b>2,622</b> | <b>146 032,24</b>    | <b>175 238,69</b>      | <b>11 469,00</b>  |                         | <b>186 707,68</b>                |
| <b>SPOLU</b> |              |       |                         |               |              |                      | <b>700 000,00</b>      | <b>840 000,00</b> | <b>117 776,40</b>       | <b>957 776,40</b>                |

Ing. Michal Šimko

Príloha č. 3

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II. a III. tried v okrese Banská Štiavnica - dodatok č.1

Výkaz výmer

Zhotoviteľ: V/AKORP, s.r.o.

Adresa : Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen

Názov stavby

III/2486 Piteľova spojka

Číslo cesty/ Názov stavby

stančenie v km: 0,000-1,710

III/2486 Piteľova spojka

|              |         |                |
|--------------|---------|----------------|
| dĺžka úseku  | 1710,00 | m              |
| šírka voz.m  | 4,99    | m              |
| plocha úseku | 8532,90 | m <sup>2</sup> |
| korrekcie    | 450,00  | m <sup>2</sup> |

|              |          |                |
|--------------|----------|----------------|
| dĺžka úseku  | 1710,00  | m              |
| šírka voz.m  | 5,95     | m              |
| plocha úseku | 10181,50 | m <sup>2</sup> |
| korrekcie    | 0,00     | m <sup>2</sup> |

|                 |            |         |
|-----------------|------------|---------|
| počet priepust. | nevyhovuj. | neznáme |
| 10              | 2          |         |

|  |                |                       |      | jednotk.cena |           | spolu bez DPH |          | Dodatok č.1   |   | spolu ZoD+Dodatky |           |
|--|----------------|-----------------------|------|--------------|-----------|---------------|----------|---------------|---|-------------------|-----------|
| pol.   | m.j.           | špecif.               | €    | výmera       | €         | výmera        | €        | spolu bez DPH | € | výmera            | €         |
| zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku          | m              | 50 mm                 | 0,59 | 9,98         | 5,89      |               |          |               |   | 9,98              | 5,89      |
| čistenie vozovky-zamietanie                                    | m <sup>2</sup> |                       | 0,12 | 8 982,90     | 1 077,95  |               |          |               |   | 8 982,90          | 1 077,95  |
| Postrek spojovaci  | m <sup>2</sup> | 0,7 kg/m <sup>2</sup> | 0,29 | 11 527,80    | 3 343,06  | 1 198,60      | 347,59   |               |   | 12 726,40         | 3 690,66  |
| frézovanie s naložením a odvozom do 10 km ( začiatky a konce ) | m <sup>2</sup> | 50 mm                 | 0,70 | 5 988,00     | 4 191,60  |               |          |               |   | 5 988,00          | 4 191,60  |
| AcO 11-II s dovozom rozpreštením a zhutnením                   | m <sup>2</sup> | 50 mm                 | 5,90 | 8 982,90     | 52 999,11 | 1 198,60      | 7 071,74 |               |   | 10 181,50         | 60 070,85 |
| dosypenie krajníc z vŕhčením a hutnením 0-32                   | m              | 50*600mm              | 1,18 | 1 710,00     | 2 017,80  |               |          |               |   | 1 710,00          | 2 017,80  |
| ACL 11-II vyrovnávka   | m <sup>2</sup> | Ø60 mm                | 4,72 | 2 544,90     | 12 011,93 |               |          |               |   | 2 544,90          | 12 011,93 |
| asfaltová zálievka pracovných spojov                           | m              |                       | 1,18 | 1 849,96     | 2 182,95  |               |          |               |   | 1 849,96          | 2 182,95  |
|  |                |                       |      | spolu        | 77 830,29 |               | 7 419,33 |               |   |                   | 85 249,62 |

CELKOM:

DPH 20% 17 049,92 Spolu s DPH 102 299,55

V Zvolene

dňa

Ing. Michal Šimko

**Príloha č. 1**

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Banská Štiavnica - dodatok č.1**

Výkaz výmer

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Adresa : Stražská cesta 7892, 960 01 Zvolen

Názov stavby

**III/2520 Hodruša-Hámre - Kopanice**

Číslo cesty/ Názov stavby

**III/2520 Hodruša-Hámre - Kopanice**

stančenie v km: 0,000-3,963

|              |                         |
|--------------|-------------------------|
| dĺžka úseku  | 3963,00 m               |
| šírka voz. m | 4,30 m                  |
| plocha úseku | 17040,90 m <sup>2</sup> |
| korrekcie    | 280,00 m <sup>2</sup>   |

|              |                         |
|--------------|-------------------------|
| dĺžka úseku  | 3963,00 m               |
| šírka voz.m  | 5,69 m                  |
| plocha úseku | 22550,00 m <sup>2</sup> |
| korrekcie    | 0,00 m <sup>2</sup>     |

|                 |            |          |
|-----------------|------------|----------|
| počet priepust. | nevyhovuj. | neznaťme |
| 16              | 9          | 7        |

| pol.  | m.j.           | špecif.               | Zmluva o Dielo    |           | Dodatok č.1        |           | Spolu ZOD+Dodatok  |                    |
|---|----------------|-----------------------|-------------------|-----------|--------------------|-----------|--------------------|--------------------|
|   |                |                       | jednotk.cena<br>€ | výmera    | spolu bez DPH<br>€ | výmera    | spolu bez DPH<br>€ | spolu bez DPH<br>€ |
| zaplenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku  | m              | 50 mm                 | 0,59              | 8,60      | 5,07               | 0,00      | 8,60               | 5,07               |
| čistenie vozovky-zamietanie   | m <sup>2</sup> |                       | 0,07              | 17 320,90 | 1 212,46           | 5 229,10  | 366,04             | 22 550,00          |
| dosypanie krajnic z vŕhčením a hutnením O-32  | m <sup>2</sup> | 50*600mm              | 0,47              | 7 338,00  | 3 448,86           | 0,00      | 7 338,00           | 3 448,86           |
| Postrek spojovaci   | m <sup>2</sup> | 0,7 kg/m <sup>2</sup> | 0,29              | 27 425,90 | 7 953,51           | 11 729,10 | 3 401,44           | 39 155,00          |
| frezovanie s naložením a odvozom do 25 km   | m <sup>2</sup> | 50 mm                 | 1,18              | 4 900,00  | 5 782,00           | 10 200,00 | 12 036,00          | 15 100,00          |
| AcO 11-II s dovozom rozpreštením a zhutnením  | m <sup>2</sup> | 50 mm                 | 5,90              | 17 320,90 | 102 193,31         | 5 229,10  | 30 851,69          | 22 550,00          |
| AcL 16-II s dovozom rozpreštením a zhutnením  | m <sup>2</sup> | Ø50 mm                | 5,31              | 10 105,00 | 53 657,55          | 6 500,00  | 34 515,00          | 16 605,00          |
| vymena a doplnenie zvodidiel NH4 komplet, stĺpiky dĺžky 2m, demontaž zabradlia z I profilu s odvozom 25km v v |                | baranenie stĺpkov     | 26,55             | 900,00    | 23 895,00          | 0,00      | 900,00             | 23 895,00          |
| trebinovom objeme celkovej dĺžky  | m              |                       | 1,18              | 3 988,80  | 4 706,78           | 0,00      | 3 988,80           | 4 706,78           |
| asfaltová zálievka pracovných spojov  | m              |                       |                   |           |                    |           |                    |                    |
| spolu   |                |                       |                   |           | 202 854,55         |           | 81 170,17          | 284 024,72         |

CELKOM:

DPH 20%  
€ 56 804,94  
Spolu s DPH  
340 829,66

V Zvolene

dňa

Ing. Michal Šimko

**Príloha č. 2**

Základka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Banská Štiavnica - dodatok č.1**

Výkaz výmer

Zhotoviteľ:

VIAKORP, s.r.o.

Adresa :

Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen

Názov stavby

III/2498 hr.okr. ZH/BS Podhorie - žakyl

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2498 hr.okr. ZH/BS Podhorie - žakyl

stančenie v km: 14,207-15,047

|                    |                        |
|--------------------|------------------------|
| dĺžka úseku        | 840,00 m               |
| šírka voz. priemer | 5,60 m                 |
| plocha úseku       | 4704,00 m <sup>2</sup> |
| korokcie           | 120,00 m <sup>2</sup>  |

|                |            |         |
|----------------|------------|---------|
| počet prístup. | nevyhovuj. | neznáme |
| 6              | 1          |         |

| pol.   | m. j.          | špecif.               | jednotk.cena<br>€ | výmera   | spolu bez DPH<br>€ | Dodatok č.1 |                    | Spolu ZoD+Dodatok |                    |
|--|----------------|-----------------------|-------------------|----------|--------------------|-------------|--------------------|-------------------|--------------------|
|  |                |                       |                   |          |                    | výmera      | spolu bez DPH<br>€ | výmera            | spolu bez DPH<br>€ |
| zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku            | m              | 50 mm                 | 0,59              | 11,20    | 6,61               |             |                    | 11,20             | 6,61               |
| čistenie vozovky-zamietanie                                      | m <sup>2</sup> |                       | 0,08              | 4 824,00 | 289,44             |             |                    | 4 824,00          | 289,44             |
| Postrek spojivaci  | m <sup>2</sup> | 0,7 kg/m <sup>2</sup> | 0,29              | 9 124,00 | 2 645,96           | 1 580,00    | 458,20             | 10 704,00         | 3 104,16           |
| tréžovanie s náŕžením a oíl vozom dŕo 10 km ( začiatky a konce ) | m <sup>2</sup> | 50 mm                 | 0,88              | 4 824,00 | 4 245,12           | 739,20      | 650,50             | 5 563,20          | 4 895,62           |
| AcO 11-II s dozovom rozprešrením a zhrnutím                      | m <sup>2</sup> | 50 mm                 | 5,90              | 4 824,00 | 28 461,60          | 840,00      | 4 956,00           | 5 664,00          | 33 417,60          |
| dosypánie kŕapíc z vŕštením a hutrením 0-32                      | m <sup>2</sup> | 100-600mm             | 2,36              | 860,00   | 2 029,60           |             |                    | 860,00            | 2 029,60           |
| AcI 11-II vyrovnávka   | m <sup>2</sup> | Ø50 mm                | 4,72              | 4 300,00 | 20 296,00          | 740,00      | 3 492,80           | 5 040,00          | 23 788,80          |
| asfaltová zálievka pracovných spojov                             | m              |                       | 1,18              | 862,40   | 1 017,63           |             |                    | 862,40            | 1 017,63           |
| spolu  |                |                       |                   |          | 58 991,96          |             | 9 557,50           |                   | 68 549,46          |

CELKOM:

DPH 20%  
Spolu s DPH  
€ 82 259,35

\* pri pokládke všetky spoje opatŕiť asfaltovou zálievkou!  
\* do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zŕiadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)  
\* objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dŕhu odovzdania staveniska ohlasenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

V

dňa

Ing. Michal Širko